
Overname toestellen Aankoopborderel particulier: 

 

Overname particulier: 

 

1. Aankoopborderel invullen: 

Naam en adres verkoper 

Datum aankoop 

Voor de levering en aankoop van: produktomschrijving + Serienummer of EMEI nummer 

Prijs: overnameprijs 

Betaalwijze is altijd overschrijving! 

 

(Indien er een nieuw toestel in de plaats wordt aangekocht, mag dit wel verrekend worden met de 

verkoopfactuur!) 

 

Verkoper: 

Hoedanigheid: 

Handtekening: 

Aankoper: 

Hoedanigheid: 

Handtekening: 

 

2. Attest (pagina achter aankoopborderel invullen): 

Naam en voornaam van de klant 

Niet-belastingplichtige mag niet doorstreept worden 

De andere sterretjes doorstrepen 

Bij de verkoop van mijn hierna omschreven goed: produktomschrijving + Serienummer of EMEI 

nummer 

Gedaan te Gentbrugge op: datum invullen 

Verkoper laten aftekenen 

 

Zowel aankoopborderel als verkoopfactuur worden opgemaakt met BTW code 24 (BTW over de 

marge) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Overname toestellen Aankoopborderel bedrijf met BTW nummer: 

 

Overname bedrijf met ondernemingsnummer: 

 

1. Aankoopborderel invullen: 

Naam en adres verkoper 

BTW nummer noteren en BTW nummer checken in KBO search op google op geldigheid! 

Datum aankoop 

Voor de levering en aankoop van: produktomschrijving + Serienummer of EMEI nummer 

Prijs: overnameprijs incl.BTW zetten achter de prijs 

Betaalwijze is altijd overschrijving! 

 

(Indien er een nieuw toestel in de plaats wordt aangekocht, mag dit wel verrekend worden met de 

verkoopfactuur!) 

 

Verkoper: 

Hoedanigheid: 

Handtekening: 

Aankoper: 

Hoedanigheid: 

Handtekening: 

 

2. Attest (pagina achter aankoopborderel invullen): 

Naam en voornaam van de klant 

BTW nummer van de klant 

De 1ste 2 sterretjes mogen doorstreept worden 

De laatste mag niet doorstreept worden 

Bij de verkoop van mijn hierna omschreven goed: produktomschrijving + Serienummer of EMEI 

nummer 

Gedaan te Gentbrugge op: datum invullen 

Verkoper laten aftekenen 

 

Zowel aankoopborderel als verkoopfactuur worden opgemaakt met BTW code 21% 


